PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS-PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  E ASSISTÊNCIA SOCIAL

                                               CNPJ: 09.353.968/0001-76
Rua Benjamim Constant nº 1962 - Centro - CEP: 84.940-000

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL OFICIAL

O prefeito Luiz Henrique Germano, no uso de suas atribuições, depois de

expirado o prazo para interposição de recursos, TORNA PÚBLICO a classificação

oficial do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2022, que visa à contratação de

assistente social e farmacêutico para aturem no âmbito da administração pública

municipal, conforme os seguintes termos:

Art. 1° - A classificação está distribuída em Anexos do I ao II de acordo com

o cargo pretendido.

Art. 2° - Os candidatos não classificados encontram-se listados abaixo dos

respectivos cargos.

Art. 3° - Para esse PSS teve-se duas contestações de interposição, sendo

uma indeferida e outra deferida.

Art. 4° - Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Siqueira Campos, 11 de Março de 2022.

Luiz Henrique Germano

Prefeito Municipal

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS-PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  E ASSISTÊNCIA SOCIAL

                                               CNPJ: 09.353.968/0001-76
Rua Benjamim Constant nº 1962 - Centro - CEP: 84.940-000

Anexo I

Cargo: Assistente Social

 Nome  Pontuação

01  Adriele Sebastiana de Sá 7,0

02 Douglas Domingos Camilo 4,5

03 Tatiane Franciele Rodrigues do Prado 4,0

04 Lilian Gonçalves de Souza 4,0

05 Maiara Sabino Rosa 4,0

06 Laiz Fernanda Prestes Abras 3,5

07 Paula Cristina Vieira 2,5

08 Rafaela Sanchez Santos  2,5

09 Natany Karla Alves Souza de Carvalho 2,0

10 Gisiane Dubay 1,5

11 Ana Rafaela Raimundo de França 1,5

12 Daniela de Fátima Bensi 0,5

13 Natalia Rodrigues de Melo Coutinho  - -

14 Izabela Caroline Moura Pereira  - -

Anexo II

Cargo: Farmacêutico

 Nome  Pontuação

01 Vitor dos Santos Roque  1,5

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS-PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  E ASSISTÊNCIA SOCIAL

                                               CNPJ: 09.353.968/0001-76
Rua Benjamim Constant nº 1962 - Centro - CEP: 84.940-000

DESCLASSIFICADOS

Cargo: Assistente Social

 Nome  Motivo

01  Luiz Carlos dos Santos  Não anexou documentação
exigida para comprovação
conforme edital.

02 Maria Isabel Flauzino de Oliveira  Não anexou documentação
exigida para comprovação
conforme edital.

03 Mariane Vieira do Nascimento  Não anexou documentação
exigida para comprovação
conforme edital.

04 Michele da Fonseca Santos Alves  Não anexou documentação
exigida para comprovação
conforme edital.

05 Mileny Valerio de Lima Bertoni  Não anexou documentação
exigida para comprovação
conforme edital.

06 Silvana Ribeiro Adão Manzoli Não anexou documentação
exigida para comprovação
conforme edital.